Portaria 010/12

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do

Triunfo, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA a COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO de IONICE DA
SILVA CEGASPINI, aprovada em concurso público nº 01/10, para
exercer o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, composta
pelos seguintes servidores efetivos do Município:
SOLANGE SEMENSATTO AMENGUAL – Tesoureira da Câmara
Municipal
CESAR CARVALHO AMBRÓSIO – Escriturário da Câmara
Municipal
CLÁUDIA CRISTINA SALATTI KOLOGESKI – Escriturária da
Prefeitura Municipal.

Barão do Triunfo, 03 de maio de 2012.

IVAN CARLOS TEJADA PACHECO
             Presidente da Câmara